
 

 

Základní škola  německo - českého porozumění 
 

 

 Třída a jméno žáka: ……………………………………………………….. 

  

 Souhlasím se zveřejňováním fotografií mého syna / dcery na školním webu  

 a dalších materiálech sloužících k prezentaci školy. 

 

ANO  NE  Datum: ………………..  podpis rodičů: …………………...   

 

Souhlasím s podáváním drobného občerstvení během školní výuky (společné 

snídaně, oslavy narozenin) a s přípravou jednoduchých pokrmů v rámci projektů 

ve výuce jako formou výchovně-vzdělávací práce školy. 

Beru na vědomí, že škola při ní zohledňuje hygienické aspekty při přípravě, 

skladování a distribuci. Pokud poskytnu vlastní produkty, zavazuji se postupovat 

s ohledem na hygienu, zdraví a bezpečnost žáků. 

 

ANO  NE  Datum: ………………..  podpis rodičů: …………………...   

 

 

 

 

 

 

 

Základní škola  německo - českého porozumění 
 

 

 Třída a jméno žáka: ……………………………………………………….. 

  

 Souhlasím se zveřejňováním fotografií mého syna / dcery na školním webu  

 a dalších materiálech sloužících k prezentaci školy. 

 

ANO  NE  Datum: ………………..  podpis rodičů: …………………...   

 

Souhlasím s podáváním drobného občerstvení během školní výuky (společné 

snídaně, oslavy narozenin) a s přípravou jednoduchých pokrmů v rámci projektů 

ve výuce jako formou výchovně-vzdělávací práce školy. 

Beru na vědomí, že škola při ní zohledňuje hygienické aspekty při přípravě, 

skladování a distribuci. Pokud poskytnu vlastní produkty, zavazuji se postupovat 

s ohledem na hygienu, zdraví a bezpečnost žáků. 

 

ANO  NE  Datum: ………………..  podpis rodičů: …………………...   

 

 

 


